UBND TP THANH HOÁ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH&THCS NEWTONTH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 06 /QĐ-NTTH            TP.Thanh Hoá, ngày 31 tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS NEWTONTH

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo
dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 748/KH-PGDĐT ngày 30/12/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo  thành phố Thanh Hóa về Kế hoạch Chuyển đổi số đến năm 2025, định
hướng đến năm 2030 của ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thanh Hóa

Căn cứ  kế  hoạch thực hiện nhiệm vụ  giáo dục trong nhà  trường  năm học
2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2022 –
2023, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

Điều 2: Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường TH&THCS
NewTonTH năm học 2022-2023 có trách nhiệm tự đánh giá mức độ ứng dụng
CNTT và chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2022-2023 theo bộ tiêu chí của
Bộ GD&ĐT. Thành viên của Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ
đạo của Chủ tịch Hội đồng.

Điều 3:  Các Ông (Bà) có tên trong điều 1, các bộ phận có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

    Lê Văn Hùng

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo QĐ số 06 ngày 31/5/2023 của Hiểu trưởng trường TH&THCS NewTonTH)

1 Lê Văn Hùng Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Doãn Thị Cúc P. Hiệu trưởng Phó ban
3 Lê Công Thắng P. Hiệu trưởng Phó ban
4 Bùi Thị Vĩnh Trợ lí Thư kí
5 Trương Thị Anh Tổ trưởng Tổ THCS Ủy viên
6 Nguyễn Thị Lan Anh Tổ trưởng Tổ TH Ủy viên
7 Vũ Thị Thu Hằng Tổ trưởng Tổ HC Ủy viên
8 Hoàng Thị Phương Thảo Tổ trưởng Tổ TA Ủy viên
9 Trịnh Thị Loan Tổ trưởng Tổ ĐT Ủy viên
10 Nguyễn Thị Tuyết Nhung TPT Đội Ủy viên
11 Hà Huy Ngọc Nhân viên Ủy viên

        UBND TP THANH HOÁ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH&THCS NEWTONTH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 07 /QĐ-NTTH            TP.Thanh Hoá, ngày 30 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ ứng dụng CNTT

và chuyển đổi số năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS NEWTONTH

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều
cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của
Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐTngày 30/12/2022 của Bộ Giảo dục
và Đào tạo ban hành Bộ tiêu chỉ đảnh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục
phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 749/KH-PGDĐT ngày 30/12/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo về việc Triển khai sổ sách, hồ sơ điện tử ngành giáo dục và đào tạo
Thành phố Thanh Hóa;

Căn cứ kế hoạch số 02/KH-NTTH ngày 31/12/2022 của Hiệu trưởng trường
NewTonTH về việc thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyến đổi số trong
nhà trường giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030;

Xét năng lực công tác cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ ứng dụng CNTT và chuyển đổi số
năm học 2022 – 2023, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1 Lê Văn Hùng Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Doãn Thị Cúc P. Hiệu trưởng Phó ban
3 Lê Công Thắng P. Hiệu trưởng Phó ban
4 Bùi Thị Vĩnh Trợ lí Thư kí
5 Trương Thị Anh Tổ trưởng Tổ THCS Ủy viên
6 Nguyễn Thị Lan Anh Tổ trưởng Tổ TH Ủy viên
7 Vũ Thị Thu Hằng Tổ trưởng Tổ HC Ủy viên
8 Hoàng Thị Phương Thảo Tổ trưởng Tổ TA Ủy viên
9 Trịnh Thị Loan Tổ trưởng Tổ ĐT Ủy viên
10 Nguyễn Thị Tuyết Nhung TPT Đội Ủy viên
11 Hà Huy Ngọc Nhân viên Ủy viên

Điều 2: Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyên đôi số của trường TH&THCS
NewTonTH năm học 2023-2024 có trách nhiệm tự đánh giá mức độ ứng dụng
CNTT và chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023-2024 theo bộ tiêu chí của
Bộ GD&ĐT. Thành viên của Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ
đạo của Chủ tịch Hội đồng.

Điều 3:  Các Ông (Bà) có tên trong điều 1, các bộ phận có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

    Lê Văn Hùng